
Uchwała Nr 209/2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 kwietnia 2007 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach na zbycie mienia ruchomego o wartości  
nie przekraczającej 250.000 zł. 
 
 
Na podstawie art. 53 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.), § 1 ust. 1 pkt 2) załącznika Nr 2 do uchwały  
Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r.  
w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących 
aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia 
ruchomego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego  
i Transportu Sanitarnego w Kielcach na zbycie samochodu sanitarnego marki Mercedes  
Benz Vito 109 CDI /nr rej. TK 81959/ dla Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej  
w Jędrzejowie.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Marszałek Województwa 
 
 

         Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 
zgody Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
w Kielcach na zbycie mienia ruchomego o wartości nie przekraczającej 250.000 zł. 
 
  
Przepis art. 53 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.) stanowi, że ,,Zbycie aktywów trwałych (…) może 
nastąpić na zasadach określonych przez podmiot, który utworzył zakład”, § 1 ust. 1 pkt 2) 
załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia 
darowizny obejmujących aparaturę i sprzęt medyczny oraz zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu 
wydzierżawianiu nieruchomości i mienia ruchomego Zasady postępowania samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu 
nieruchomości i mienia ruchomego określone zostały w załączniku nr 2 do w/w uchwały, 
który stanowi m.in., że ,,zgody Zarządu Województwa wymaga zbycie mienia ruchomego od 
wartości środka trwałego do 250.000 tys.”/§1 ust 1 pkt 2)/. 
 Stosując się do powyższych zapisów ustawowych oraz cytowanej uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach wystąpił do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na zbycie samochodu sanitarnego marki 
Mercedes Benz Vito 109 CDI /nr rej. TK 81959/ dla Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Jędrzejowie.  
W dniu 27 marca 2007 r. Rada Społeczna Centrum pozytywnie zaopiniowała zbycie mienia 
ruchomego ŚCRMiTS /uchwała Nr 10/2007/. 
 
 


